VALIDO; FORNECIDO 24HORAS POR DIA, 07 DIAS POR SEMANA, MANUTENÇÃO POR CONTA DO FORNECEDOR.            
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS DR. JOSE FELICIO FILHO – CEO-R, LOCALIZADO NA RUA JOSE            
MAURO RIBEIRO,

Total geral da proposta: R$ 5.328,00 (cinco mil, trezentos e vinte e oito reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 11 de Março de 2025 às 15:04

Dados do Usuário:

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 02.17022025 Modalidade: